

## שבוע טוב מאולפנת חורב

"על הר גבוה עלי לך מבשרת ציון הרימי בכח קולך מבשרת ירושלים" – הרב עודד

מטה לירושלים של מעלה, שמחברת את ישראל לאביהם שבשמים. אם כן, השם ירושלים מבטא את רוממותה של ירושלים את רוחניותה. את קולה של מבשרת ציון הבא לידי ביטוי בחזרת ישראל לארצם באופן מעשי, של היאחזות בקרקע, של בנייה והתיישבות בארץ ישראל כולם שומעים ורואים, אולם קולה של מבשרת ירושלים המבקש את חזרת הקדושה לישראל הקורא לתקן עולם במלכות ה' המדבר על תקומת עיר הקודש והמקדש, קול זה אינו נשמע.

ולכן קורא הנביא ישעיה למבשרת ציון לעלות על הר גבוה, היינו לא להסתפק בבחינה הנמוכה והגשמית של ציון אלא לרומם את הבשורה גם לדרגת ירושלים, לציפייה לקדושת ירושלים.

ואילו למבשרת ירושלים שקולה לא נשמע מספיק, קורא הנביא להרים את קולה, לזעוק בכוח את בשורת ירושלים, את התביעה לקדושת ירושלים לבניין בית המקדש ולהשראת השכינה בציון.

ובאמת זהו עיקר תפקידנו לא להסתפק רק בבחינת ציון אלא להרים את קרנה של ירושלים להתפלל לייחל ובעיקר לפעול למען קדושת ירושלים למען קדושת ארץ ישראל.

הנביא ישעיה אומר "על הר גבוה עלי לך מבשרת ציון הרימי בכח קולך מבשרת ירושלים הרימי אל תיראי אמרי לערי יהודה הנה אלקיכם" (ישעיה מ' ח') הרב קוק שואל על דברי הנביא ישעיה, מה ההבדל בין מבשרת ציון למבשרת ירושלים ומדוע הנביא אומר למבשרת ציון לעלות על הר גבוה ולעומת זאת למבשרת ירושלים הוא אומר להרים בכח את קולה. מסביר הרב קוק כי הכינוי ציון בתנ"ך מבטא בדרך כלל את הפן הגשמי של ירושלים. את הצד הפשוט הלאומי, של הבתים הרחובות של הפרחת השממה. עיר בירה כמו לכל העמים, שם שמבטא את החזרה לארץ ישראל מבחינה לאומית.

מספרים על הרב איסר זלמן מלצר, שהיה סופר ממש את בתי ירושלים ההולכים ונבנים לקיים את הכתוב "סובו ציון והקיפוה סיפרו מגדליה" ואילו הכינוי ירושלים מבטא את הפן הרוחני של העיר, את הצד העליון, את הקדושה של ירושלים. רבינו בחיי כותב "זוהו סוד הלשון בשם ירושלים המורה על שנים, כלשון עיניים אזנים וכיוצא בהם" כלומר, השם ירושלים מבטא את הרעיון של שתי הקומות של ירושלים, "ירושלים הבנויה בעיר שחברה לה יחדיו" שמחברת את ירושלים של





## פעילות בנושא העליות לארץ

בימים שני ושלישי יצאו בנות שכבות ח' ו-ט' לפעילות העשרה במכללה ירושלים.

הפעילות כללה ביקור ב"מיני מוזיאון" שבנו סטודנטיות מהמכללה ונושאה היה העליות לארץ. הבנות עברו בין חדרים במוזיאון, שייצגו את העליות השונות ואת תרומתן למדינה. הפעילות הייתה חווייתית, מקורית וצבעונית וכללה סרטונים, חדרי בריחה והפעלה של הבנות.

## גם אני יכול

ביום שלישי התקיים באוניברסיטה העברית בירושלים טקס הסיום של פרויקט "גם אני יכול". בפרויקט לוקחים חלק אשכולות פיס מרחבי הארץ, ובמסגרתו תלמידי חט"ב נפגשים עם אנשים בעלי צרכים מיוחדים, שומעים מהם על קשיים בתפקוד היומיומי השוטף ומנסים לפתח עבורם מוצר שיעזור באחד הקשיים שהועלו. את האולפנא ייצגו בכבוד 3 קבוצות: קבוצה אחת עם משחק עבור ילדים בעלי צרכים מיוחדים, קבוצה נוספת עם אפליקציה לזיהוי נפילה של בעל הפלאפון והזעקת עזרה, וקבוצה שלישית עם אפליקציה המתריעה על התרחקות של חולה אלצהיימר מביתו. יש לציין כי פותחו באולפנא המצאות נוספות שלא הגיעו לתחרות הארצית, לדוגמה תגיות הנצמדות לבגדים ועליהן רשום צבע הבגד, כסיוע לעיוור צבעים בהתאמת בגדים. יישר כוח לכל הבנות שהשתתפו בפרויקט לאורך השנה ולבנות שייצגו את האולפנא בתחרות: צופיה חזן, אילה רימון, לאה בנטורה, יעלה ראבילו, מוריה לוי, ליאל סמושקין, נעמי לאוב, מרים רוט, סיון וולף ויעל בנג'י.



## הרצאה בנושא מכון המקדש

כחלק מלימוד חומש שמות השתתפו השבוע בנות שכבת ח' בהרצאה בנושא המשכן וכליו. את ההרצאה העביר הרב דוד טבק מ"מכון המקדש" בליווי מצגת מרהיבה והסברים רחבים לרעיונות גדולים.



## התנדבות כיתה ח' 1

השבוע יצאו בנות כיתה ח' להתנדבות באגודת "תכלית" אשר מסייעת למשפחות נזקקות. הבנות סייעו באריזת סלסלות של ירקות ופירות שיחולקו למשפחות. יישר כוח לבנות על המרץ והעשייה הברוכה.



## סיפור אישי בנושא השואה בשיעור אנגלית

ביום שלישי התארח מר צירלי (יחיאל) סיגמן, סבה של תהילה גן-צבי מכיתה י', בשיעור האנגלית של כיתת הדוברות וסיפר להן את סיפורו האישי. מר סיגמן, ניצול שואה מהולנד אשר שרד את מחנה טרזין, נשא דברים כהקדמה למשימת בוק-ריפורט בנושא השואה. הסיפור תרם רבות לבנות והיה מרתק, מרגש וייחודי. אנו מודים על כך.



## אליפות האולפנות בהתעמלות

השבוע התקיימה בגבעת וושינגטון אליפות האולפנות בהתעמלות. כל הכבוד לבנות נבחרת חורב שייצגו אותנו בכבוד בתחרות: אביגיל הנל מכיתה ט'4, בתאל ציריניג מכיתה ט'2, ניצנה שטראוס מכיתה ט'1, אריאל לוי מכיתה ט'3 ותפארת עטקין מכיתה ח'2. ברכה מיוחדת לאלופת התחרות רינה עטקין מכיתה י'1 שזכתה במקומות הראשונים בתרגיל הספסל, בקפיצה על ארגז ובקר-רב. תודה רבה לתמר טל צירינג על העזרה באימון הבנות.



## כנס ביוטכנולוגיה

השבוע התקיים באולפנא כנס ביוטכנולוגיה בו הציגו בנות השכבות השונות תוצרי למידה שונים. זכינו לארח בכנס את מר אדיב ברוך, יו"ר המכון הישראלי לייצוא, ואף לשמוע מפיו דברי ברכה ועידוד. הכנס כלל הרצאה בנושא "ביוטכנולוגיה בתחום טיפוח זנים בחקלאות" מפי גב' ג'סיקה פריימן מחברת פנום נטוורקס. ההרצאה התמקדה בהסבר כיצד פיתחה החברה תוכנה לחקלאים בהתבסס על לימודי ביו-אינפורמטיקה. לבסוף, סיפרה ד"ר עדינה ניסים על מחקר ביוטכנולוגי העוסק באימונותרפיה במסגרת המלחמה בסרטן. תודה לבוגרות שהשתתפו בכנס וסיפרו על תרומתה של המגמה ללימודי המשך שבהם בחרו, להורים שבאו להתרשם מן התוצרים ולנעמי גויטה על העזרה הטכנית הרבה במהלך כל השבוע. תודה מיוחדת למורות המגמה ד"ר נעמה פריימן ותמר מנחמוב על ארגון הכנס. וכמובן, יישר כוח לבנות המגמה על העבודה הקשה וביצוע המושלם.





## מצל טוב לבנות שחאנו השבוע את יום הולדתן:

